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Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu ardından
açıklama yaptı. Kurtulmuş'un açıklamasından öne çıkan başlıklar şöyle:

15 Temmuz'daki hain darbe teşebbüsünün hemen ertesinde, halkımız eşkıyalara gerekli dersi
vermiştir. Bu büyük badireden Türkiye'nin kurtulmasını sağlayan tüm kardeşlerimize teşekkür
ediyoruz. Demokrasi nöbetini sürdüren halkımıza teşekkür ediyoruz. Bugüne kadar emniyet
kayıtlarına göre 25 milyon vatandaşımız demokrasi nöbetine, bütün illerimizde, ilçelerimizde,
katılmıştır.

Dün, emniyetin kayıtlarına göre İstanbul'da 5 milyon yurttaşımız bir araya gelmiş, Türkiye
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Dün, emniyetin kayıtlarına göre İstanbul'da 5 milyon yurttaşımız bir araya gelmiş, Türkiye
genelinde, diğer illerdeki toplantılarla da yaklaşık 10 milyona yakın insan eş zamanlı olarak
Türkiye'nin meydanlarını doldurarak ülkesine, vatanına, bayrağına, milli birliğine sahip çıkmış,
demokrasiyi benimsediğini bir kere daha dosta, düşmana göstermiştir.

"ABD tutumunu yeniden gözden geçirecek"

Bu mitingden sonra ABD yetkililerinin Gülen'i orada saklamak, korumak, kollamak konusunda
ciddi tereddütler geçirmeye başladıklarını zannediyorum. 79 milyon büyük bir kararlılıkla,
İstanbul'daki büyük kalabalıkla ve eş zamanlı olarak 10 milyona yakın kişinin katıldığı büyük
mitinglerle bu terör örgütüne ve terör örgütünün elebaşı Pensilvanya'daki kişiye insanlar bu
kadar açık bir şekilde tavırlarını, karşı oluşlarını ortaya koyduktan sonra ABD yöneticilerinin de
tutumlarını yeniden gözden geçireceğinden hiç şüphemiz yoktur.

İnşallah bu miladı siyasetçiler olarak da bizler iyi değerlendireceğiz darbelerle bir daha
karşılaşmamak için siyasetin zeminin sağlam olması gerekir. Milli irade nöbetlerinin taçlandığı
büyük bir mitingdir. Milletin devletle bütünleştiği bir mitingdir. Bu mitingler dosta kuvvet
düşmanlarımıza korku salmış bir duruştur. Türkiye'de millî birlik ve dayanışmasını çok daha
üst seviyeye çıkararak yoluna devam edecektir.

İzin yasağı kalktı

Bugün itibarıyla kamu personelimizin, kamu görevlilerimizin izin yasağı kaldırılmıştır. Senelik
izinlerini kullanabileceklerdir.

Bayram tatili

Büyük ihtimalle Kurban Bayramı tatilimiz de 9 günlük olacak, yani cuma günü olacak ama onun
kararı henüz Bakanlar Kuruluna gelmedi.

FETÖ'cü askerlerin PKK'ya sığındığı iddiası

186 Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu ve 30 Jandarma Genel Komutanlığı mensubu personel, yani
toplam 216 kişi firaridir. Onlar, kaçmıştır. Bunların içerisinde 9 tanesi de general rütbesinde
olan kaçaklardır.

Kaçakların, Kuzey Irak'ta başka bir terör örgütünün elinde olduğu bilgisi, bizim resmi
kaynaklarımız tarafından asla doğrulanmamıştır. Bunlar şu anda bizim açımızdan spekülasyon
mahiyetinde birtakım sözlerdir.

KOBİ'leri rahatlatan teklif

Bugün itibarıyla Türkiye Büyük Millet Meclisine göndereceğimiz bir kanun tasarısı var.
Ekonomik reform paketlerimizin içerisinde zikrettiğimiz bir husus şuydu; iş adamlarının
taşınır mallarının alet, makina, teçhizat ve diğer taşınırlarının, bankalara teminat olarak
verilebilmesinin kolaylaştırılması. Bunu söz olarak vermiştik. Ekonomi çevrelerini, özellikle
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verilebilmesinin kolaylaştırılması. Bunu söz olarak vermiştik. Ekonomi çevrelerini, özellikle
KOBİ'leri rahatlatan çok önemli teklifti bu. Şimdi bunu yasalaştırıyoruz. Bundan sonra iş
adamlarımız, sadece taşınmazlarını değil aynı zamanda taşınır mallarını, mülklerini de
bankalarımıza rehin olarak verebilecek, teminat olarak gösterebilecektir.

Meclis tatili

Meclis tatili için partilerimizin oturup uzlaşıp belli bir takvim belirlemesi lazım. Hakikaten
Meclis çok çalıştı. Meclis'in de belli bir tatil hakkı olduğunu ifade etmek isterim. Muhtemelen,
çok kesin olmamakla birlikte ayın 19'u itibarıyla TBMM bir tatile girebilir. 1 aylık bir süre olacak
bu tatil, çok büyük ihtimalle. Partiler uzlaşmadığı, henüz konuşulmadığı için 'ihtimal' diyorum.

10 yabancı uyruklu hakkında işlem yapıldı

Her ilde ayrı ayrı süren soruşturmalar var. Bizim elimizdeki bilgiler, artabilir de 10 yabancı
uyruklu hakkında işlem yapılmıştır. 4'ü tutuklanmış, 1'i firaridir, diğeri gözaltına alınmış, 1'i
serbest bırakılmıştır.

Medyaya 15 Temmuz jesti

Reklam gelirlerinde payın düşürülmesi konusunda sektör içindeki arkadaşların yoğun talepleri
oldu. Ancak, 15 Temmuz akşamı Türk medyası yıldızlı pekiyi almıştır. Bütün medya kuruluşları
demokrasinin yanında yer almıştır. İktidara karşı fikirleri olan medya kuruluşları dahil olmak
üzere. Türk medyasının bu tavrı olmasaydı, milletimizin sokaklara çıkması mümkün
olmayabilirdi. Şükranımızın bir göstergesi olarak yüzde 3 olan reklam gelirleri payını yüzde 1,5'a
indirmeyi karar aldık.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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